
Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
06.02.2014.godine, donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JU Centar za kulturu Rožaje za 

2014.godinu 
 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JU Centar za kulturu Rožaje za 
2014.godinu br.001 koji je donio Savjet Javne Ustanove Centar za kulturu 
Rožaje na sjednici održanoj 10.01.2014.godine. 
 
 
 

Član 2. 
Ova Odluka objaviće se u ’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
 
 
Broj: 725 
Rožaje, 13.02.2014.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 



 
Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
06.02.2014.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JU Zavičajni muzej ’’Ganića kula’’ 

za 2014.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JU Zavičajni muzej ’’Ganića kula’’  za 
2014.godinu br.227/13 koji je donio Savjet Javne Ustanove Zavičajni 
muzej’’Ganića kula’’ Rožaje na sjednici održanoj 30.12.2013.godine. 
  
 
 
 

Član 2. 
Ova Odluka objaviće se u ’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 726 
Rožaje, 13.02.2014.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
11.02.2014.godine, donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JP ’’Komunalno’’ za 

 2014.godinu 
 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JP ’’Komunalno’’ za 2014.godinu 
br.1485 koji je donio Upravni odbor JP ’’Komunalno’’ Rožaje na sjednici 
održanoj 06.12.2013.godine. 
 
 
 

Član 2. 
Ova Odluka objaviće se u ’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
 
Broj: 720 
Rožaje, 13.02.2014.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
11.02.2014.godine, donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JP ’’Vodovod i kanalizacije’’ za 

2014.godinu 
 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JP ’’Vodovod i kanalizacije’’ za 
2014.godinu br.1152/2 koji je donio Upravni odbor JP ’’Vodovod i 
kanalizacija’’ Rožaje na sjednici održanoj 09.12.2013.godine. 
 
 
 

Član 2. 
Ova Odluka objaviće se u ’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
 
Broj: 721 
Rožaje, 13.02.2014.godine 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
06.02.2014.godine, donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada Lokalnog biznis centra Rožaje za 

2014.godinu 
 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada Lokalnog biznis centra Rožaje za 
2014.godinu. 
 
 
 

Član3. 
Ova Odluka objaviće se u ’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
 
Broj: 723 
Rožaje, 13.02.2014.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
11.02.2014.godine, donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Program rada JP Sportski centar Rožaje za 

2014.godinu 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada JP Sportski centar Rožaje za 
2013.godinu br.04/14 koji je donio Upravni odbor JP Sportski centar  Rožaje 
na sjednici održanoj 13.01.2014.godine. 
 
 
 

Član 2. 
Ova Odluka objavi’e se u ’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
 
Broj: 722 
Rožaje, 13.02.2014.godine 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 



Na osnovu člana 42. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.09/11) Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 
06.02.2014.godine, donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Plan i program rada Turističke organizacije  za 

2014.godinu 
 
 
 

 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Plan i program rada Turističke organizacije za 
2014.godinu br.06/14 koji je donio Izvršni odbor Turističke organizacije 
Rožaje na sjednici održanoj 21.01.2014.godine. 
 
 
 

Član 2. 
Ova Odluka objaviće se u ’’Službenom listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
 
 
Broj: 724 
Rožaje, 13.2.2014.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
 
 
          Predsjednik, 
               Safet Feleć, prof. 
 
 



 

 
 
 
 


